ПРИКАЗ

200
г.
           № ____

 «О проведении аттестации педагогических работников »
В соответствии с «Положением о порядке аттестации педагогических и руководящих работников государственных и муниципальных образовательных учреждений» и на основании решения аттестационной комиссии школы (протокол № 1 от «
» сентября 200_ г.) в целях определения соответствия уровня профессиональной компетенции педагогических работников требованиям тарифно-квалификационных категорий при присвоении им II квалификационной категории

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Утвердить список педагогических работников, выходящих на
аттестацию на вторую квалификационную категорию:

· Ф.И.О., учитель русского языка и литературы;
· Ф.И.О., учитель биологии.
2.
Утвердить сроки прохождения аттестации

· Ф.И.О., учитель русского языка и литературы - с 3 октября 200
г.;
· Ф.И.О., учитель биологии - с 3 октября 200
  г.;
3. Создать экспертные группы для проведения аттестации.

В экспертную группу для проведения экспертизы результатов педагогической деятельности Ф.И.О., учитель русского языка и ли​тературы, назначить:

· Ф.И.О., должность;

· Ф.И.О., должность;

· Ф.И.О., должность.

В экспертную группу для проведения экспертизы результатов педагогической деятельности Ф.И.О., учитель биологии, назначить:

· Ф.И.О., должность;

· Ф.И.О., должность;

· Ф.И.О., должность.

4. Приказ довести до аттестуемых и
членов экспертных групп. Выписку из приказа с составом экспертных групп вывесить на стенд «Аттестация педагогических
работников» до 20 сентября 200_г.

Отв. Ф.И.О. (секретарь аттестационной комиссии).

5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на
председателя аттестационной комиссии Ф.И.О.

Директор ОУ   ____________________    _________________

подпись

фамилия

С приказом ознакомлены:

__________________________  ______________________   ___________

подпись

фамилия

  дата

__________________________  ______________________   ___________

подпись

фамилия

  дата